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Bout des Landes

Le Cardo

Bout des Pavés
Beauséjour

Nil

Hermeland

Tillay

Claude Bernard

Neruda
MendésFrance-Bellevue|

Bout des Landes

Le Cardo

Bout des Pavés
Beauséjour

Nil

Hermeland

Tillay

Claude Bernard

Neruda
MendésFrance-Bellevue|

6.29
6.31
6.35
6.40
6.46
6.50
6.53
6.56
6.59
[ 7.03

13.44
13.46
13.51
13.58
14.04
14.08
14.11
14.15
14.18
[14.22

6.46
6.48
6.52
6.58
7.04
7.08
7.1
7.4
7.7
21

14.04
14.06
14.11
14.18
14.24
14.28
14.31
14.35
14.38
14.42

7.05
1.07
7.12
7.18
7.24
7.28
7.31
735
7.38
143

14.24
14.26
14.31
14.38
14.44
14.48
14.51
14.55
14.58
15.02

7.20
122
7.28
7.36
7.44
7.48
7.51
7.55
7.58
8.03

14.44
14.46
14.51
14.58
15.04
15.08
15.11
15.15
15.18
15.22
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Bout des Landes

Le Cardo

Bout des Pavés
Beauséjour

Nil

Hermeland

Tillay

Claude Bernard

Neruda
MendeésFrance-Bellevue

Bout des Landes

Le Cardo

Bout des Pavés
Beauséjour

Nil

Hermeland

Tillay

Claude Bernard

Neruda
MendésFrance-Bellevue

6.31
6.33
6.37
6.42
6.48
6.51
6.54
6.57
7.00
7.04

15.11
15.13
15.18
15.24
15.31
15.36
15.39
15.42
15.45
15.50

6.50
6.52
6.56
7.02
7.08
7.1
7.4
7.7
7.20
7.24

15.33
15.36
15.41
15.47
15.54
15.59
16.02
16.05
16.08
16.13

7.09
.1
1.16
122
7.28
1.32
7.35
738
741
145

15.56
15.59
16.04
16.10
16.17
16.22
16.25
16.28
16.31
16.36

7.28
730
736
7.4
7.48
7.53
7.56
7.59
8.02
8.07

16.16
16.19
16.25
16.31
16.38
16.43
16.46
16.49
16.52
16.57

736
7.38
7.45
7.53
8.01
8.05
8.09
8.13
8.16
8.21

15.04
15.06
15.11
15.18
15.24
15.28
15.31
15.35
15.38
15.42

1.47
7.49
7.55
8.02
8.08
8.13
8.16
8.20
8.23
8.28

16.38
16.41
16.47
16.53
17.00
17.05
17.08
17.12
17.15
17.20

Bout des Landes —» Mendeés France - Bellevue

1.57
7.59
8.06
8.14
8.22
8.26
8.30
8.34
8.37
8.42

15.22
15.24
15.30
15.37
15.45
15.49
15.53
15.57
16.00
16.04

Bout des Landes — Mendeés France - Bellevue

8.05
8.07
8.14
8.21
8.28
8.33
8.36
8.40
8.43
8.48

16.59
17.02
17.08
17.15
17.22
17.27
17.30
17.34
17.37
17.42

8.19
8.21
8.28
8.36
8.44
8.48
8.52
8.56
8.59
9.03

15.42
15.44
15.50
15.57
16.04
16.08
16.12
16.16
16.19
16.23

8.25
8.27
8.34
8.41
8.48
8.52
8.55
8.59
9.02
9.07

17.21
17.24
17.30
17.37
17.44
17.49
17.52
17.56
17.59
18.04

8.39
8.41
8.48
8.56
9.04
9.08
9.1
9.15
9.18
9.22

16.01
16.03
16.09
16.16
16.23
16.27
16.31
16.35
16.38
16.42

8.51
8.53
8.59
9.05
9.11
9.15
9.18
9.22
9.25
9.29

17.43
17.46
17.52
17.59
18.06
18.11
18.14
18.18
18.21
18.26

9.02
9.04
9.10
9.17
9.24
9.28
9.31
9.35
9.38
9.42

16.19
16.21
16.27
16.34
16.41
16.45
16.49
16.53
16.56
17.00

9.17
9.19
9.25
931
9.37
9.41
9.44
9.48
9.51
9.55

18.04
18.07
18.13
18.21
18.28
18.32
18.35
18.39
18.42
18.47

9.23
9.25
9.31
9.38
9.44
9.48
9.51
9.55
9.58
10.02

16.37
16.40
16.46
16.53
17.00
17.04
17.08
17.13
17.16
17.21

9.43
9.45
9.51

9.57
10.03
10.07
10.10
10.14
10.17
10.21

18.28
18.30
18.36
18.43
18.50
18.54
18.57
19.00
19.03
19.07

9.44
9.46

9.51

9.58

10.04
10.08
10.11
10.15
10.18
10.22

16.56
16.59
17.06
17.13
17.20
17.24
17.28
17.33
17.36
17.4

10.10
10.12
10.17
10.23
10.29
10.33
10.36
10.40
10.43
10.47

18.53
18.55
19.01
19.07
19.14
19.18
19.21
19.24
19.27
19.30

10.05
10.07
10.12
10.18
10.24
10.28
10.31
10.35
10.38
10.42

17.15
17.18
17.25
17.32
17.40
17.44
17.48
17.53
17.56
18.01

10.36
10.38
10.43
10.49
10.55
10.59
11.02
11.06
11.09
1113

19.19
19.21
19.26
19.32
19.38
19.42
19.45
19.48
19.51
19.54
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10.25
10.27
10.32
10.38
10.44
10.48
10.51
10.55
10.58
11.02

17.34
17.37
17.44
17.52
18.00
18.04
18.08
18.12
18.15
18.20

11.01
11.03
11.08
11.15
11.21
11.25
11.28
11.32
11.35
11.40

19.48
19.50
19.55
20.00
20.06
20.10
20.13
20.16
20.19
20.22

10.44
10.46
10.51
10.57
11.03
11.07
11.10
11.14
11.17
12

11.02
11.04
11.09
11.15
11.22
11.26
11.29
1133
11.36
1.4

11.21
11.23
11.28
11.34
11.41
11.45
11.48
11.52
11.55
12.00

11.40
11.42
11.47
11.53
12.00
12.04
12.07
121
12.14
1219

11.58
12.00
12.05
12.12
12.19
12.23
12.26
12.30
12.33
1238

12.21
12.23
12.28
12.35
12.41
12.45
12.48
12.52
12.55
13.00

12.43|13.03(13.23
12.45|13.05(13.25
12.50|13.10(13.30
12.57|113.17|13.37
13.03{13.23/13.43
13.07|13.27|13.47
13.10{13.30(13.50
13.14{13.34(13.54
13.17|13.37(13.57
13.21]13.41/14.01

17.54
17.57
18.04
18.12
18.20
18.24
18.28
18.32
18.35
18.40

18.14
18.17
18.24
18.32
18.40
18.44
18.47
18.51
18.54
18.59

18.38
18.40
18.47
18.54
19.00
19.04
19.07
19.11
19.14
19.18

19.00
19.02
19.08
19.14
19.20
19.24
19.27
19.31
19.34
19.38

19.25
19.27
19.32
19.38
19.44
19.48
19.51
19.54
19.57
20.01

19.51
19.53
19.58
20.03
20.09
20.13
20.16
20.19
20.21
20.25

20.16
20.18
20.23
20.28
20.34
2037
20.40
20.43
20.45
20.49

11.27/11.53/12.20/112.43/13.07/13.31/13.56|14.21|14.46
11.29/11.55/12.22|12.45|13.09/13.33|13.58  14.23| 14.48
11.34/12.00/12.27/12.5013.14/13.38|14.03|14.28|14.53
11.41/12.07/12.33/12.5613.20| 13.4414.09|14.34 14.59
11.47/12.13/12.39/13.02|13.26|13.51 | 14.16| 14.41 | 15.06
11.51/12.17/12.43/13.06|13.31/13.56|14.21 14.46|15.11
11.54/12.20/12.46|13.09|13.34|13.5914.24|14.49 15.14
11.58/12.24/12.49/13.1213.37|14.02 14.27|14.52 15.17
12.01/12.27/12.52|13.15/13.40|14.0514.30| 14.55| 15.20
12.06/12.32/112.57/13.20/13.45/14.10/14.35/15.00|15.25

20.15
20.17
20.21
20.26
20.32
20.36
20.39
20.42
20.44
20.47

MendésFrance-Bellevue
Neruda

Claude Bernard

Tillay

Hermeland

Nil

Beauséjour

Bout des Pavés

Le Cardo

Bout des Landes

Mendés France-Bellevue
Neruda

Claude Bernard

Tillay

Hermeland

Nil

Beauséjour

Bout des Pavés

Le Cardo

Bout des Landes

6.34
6.38
6.40
6.43
6.46
6.49
6.55
7.01
7.06
7.09

13.52
13.57
13.59
14.03
14.06
14.10
14.16
14.23
14.28
1431

6.57
7.02
7.04
7.07
7.10
7.14
7.21
7.28
734
137

14.12
14.17
14.19
14.23
14.26
14.30
14.36
14.43
14.48
14.51

7.7
1.22
7.25
7.28
7.32
7.36
7.44
7.52
7.58
8.01

14.32
14.37
14.39
14.43
14.46
14.50
14.56
15.03
15.09
15.12

7.35
7.40
7.43
1.47
7.51
7.56
8.03
8.11
8.17
8.20

14.52
14.57
14.59
15.03
15.06
15.10
15.16
15.23
15.29
15.32
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Mendés France-Bellevue
Neruda

Claude Bernard

Tillay

Hermeland

Nil

Beauséjour

Bout des Pavés

Le Cardo

Bout des Landes

Mendeés France-Bellevue
Neruda

Claude Bernard

Tillay

Hermeland

Nil

Beauséjour

Bout des Pavés

Le Cardo

Bout des Landes

6.28
6.32
6.34
6.37
6.40
6.43
6.49
6.54
6.59
7.02

15.07
15.12
15.14
15.18
15.21
15.25
15.32
15.39
15.45
15.48

6.57
7.02
7.04
7.07
7.10
7.3
7.19
7.25
7.30
733

15.35
15.40
15.42
15.46
15.49
15.53
16.00
16.08
16.14
16.17

7.19
7.24
7.26
7.29
132
736
1.4
7.49
7.55
7.58

15.58
16.03
16.05
16.09
16.12
16.16
16.23
16.31
16.37
16.40

7.37
7.8
7.45
7.48
1.52
7.56
8.02
8.09
8.15
8.18

16.21
16.26
16.28
16.32
16.35
16.39
16.46
16.54
17.01
17.04

7.56
8.01
8.04
8.08
8.12
8.17
8.25
8.34
8.40
8.43

15.12
15.17
15.19
15.23
15.26
15.30
15.37
15.44
15.50
15.53

7.57
8.02
8.05
8.08
8.12
8.16
8.23
8.30
8.36
8.39

16.43
16.48
16.50
16.54
16.58
17.02
17.10
17.19
17.26
17.29

Mendés France - Bellevue —» Bout des Landes

8.15
8.21
8.24
8.28
8.32
837
8.45
8.54
9.00
9.03

15.32
15.37
15.39
15.43
15.46
15.50
15.57
16.05
16.11
16.14

Mendés France - Bellevue —» Bout des Landes

8.17
8.22
8.25
8.28
8.32
8.36
8.43
8.50
8.56
8.59

17.07
17.12
17.14
17.18
17.22
17.26
17.34
17.43
17.50
17.53

8.37
8.42
8.45
8.49
8.52
8.56
9.03
9.1
9.16
9.19

15.53
15.58
16.00
16.04
16.07
16.11
16.18
16.28
16.35
16.38

8.40
8.45
8.48
8.51
8.54
8.58
9.05
9.12
9.17
9.20

17.29
17.34
17.36
17.40
17.44
17.48
17.56
18.05
18.12
18.15

8.56
9.01
9.04
9.08
9.1
9.15
9.21
9.28
9.33
9.36

16.13
16.18
16.21
16.25
16.28
16.32
16.39
16.49
16.56
16.59

9.01
9.06
9.08
9.1
9.14
9.18
9.25
9.32
9.37
9.40

17.51
17.56
17.58
18.02
18.06
18.10
18.18
18.26
18.33
18.36

9.16
9.21
9.23
9.27
9.30
9.34
9.40
9.47
9.52
9.55

16.34
16.39
16.42
16.46
16.49
16.53
17.00
17.10
17.17
17.20

9.21
9.26
9.28
9.31
9.34
9.38
9.45
9.52
9.57
10.00

18.13
18.18
18.20
18.24
18.28
18.32
18.39
18.46
18.52
18.55

9.35

9.40

9.42

9.46

9.49

9.53

9.59
10.05
10.10
10.13

16.53
16.58
17.01
17.05
17.08
17.13
17.21
1731
17.39
17.42

9.46
9.51
9.53
9.56
9.59
10.03
10.10
10.17
10.22
10.25

18.36
18.41
18.43
18.46
18.50
18.54
19.01
19.08
19.14
19.17

9.54
9.59
10.01
10.05
10.08
10.12
10.18
10.24
10.29
10.32

17.12
17.17
17.20
17.24
17.28
17.33
17.41
17.52
18.00
18.03

10.11
10.16
10.18
10.21
10.24
10.28
10.35
10.42
10.47
10.50

19.01
19.06
19.08
19.11
19.14
19.18
19.25
19.32
19.37
19.40

10.13
10.18
10.20
10.24
10.27
10.31
10.37
10.43
10.48
10.51

17.32
17.37
17.40
17.44
17.48
17.53
18.02
18.13
18.21
18.24

10.36
10.41
10.43
10.46
10.49
10.53
11.00
11.07
11.12
11.15

19.31
19.36
19.38
19.41
19.44
19.48
19.54
20.00
20.04
20.07

10.32
10.37
10.39
10.43
10.46
10.50
10.56
11.02
11.07
11.10

17.53
17.58
18.01
18.05
18.08
18.13
18.23
18.33
18.41
18.44

11.01
11.06
11.08
11
11.14
1118
11.25
11.32
11.38
1.4

20.03
20.07
20.09
20.12
20.15
20.18
20.24
20.30
20.34
20.37

12.55|13.14/13.33
13.00{13.19(13.38
13.02{13.21(13.40
13.06(13.25(13.44
13.09|13.2813.47
13.13]13.32|13.51
13.20/13.39{13.57
13.27(13.46(14.04
13.32/13.51{14.09
13.35/13.54/14.12

10.51
10.56
10.58
11.02
11.05
11.09
11.15
121
11.26
11.29

11.11
11.16
11.18
11.22
11.25
11.29
11.35
1.4
11.46
11.49

11.32
11.37
11.39
11.43
11.46
11.50
11.57
12.04
12.10
12.13

11.54
11.59
12.01
12.05
12.08
12.12
12.19
12.26
12.32
12.35

12.15
12.20
12.22
12.26
12.29
12.33
12.39
12.45
12.51
12.54

12.35
12.41
12.43
12.47
12.50
12.54
13.00
13.07
13.12
13.15

18.14
18.19
18.21
18.25
18.28
18.33
18.41
18.50
18.56
18.59

18.35
18.40
18.42
18.46
18.49
18.53
19.00
19.08
19.14
19.17

18.55
19.00
19.02
19.06
19.09
19.13
19.19
19.26
19.32
19.35

19.15
19.20
19.22
19.26
19.29
19.33
19.39
19.45
19.51
19.54

19.41
19.45
19.47
19.51
19.54
19.58
20.04
20.09
20.14
20.17

20.08
20.12
20.14
20.17
20.20
20.23
20.29
20.34
20.39
20.42

20.33
20.37
20.39
20.42
20.45
20.48
20.54
20.59
21.04
21.07

11.26/11.51/12.16/12.41(13.06/13.31/13.56|14.21|14.46
11.31/11.56/12.21|12.46|13.11|13.36|14.01 14.26 14.51
11.33/11.58/12.23|12.48|13.13/13.38/14.03 | 14.28|14.53
11.36/12.01/12.26/12.51 13.16|13.41 14.06|14.31 | 14.56
11.39/12.04/12.29/12.54/13.19/13.4414.09|14.34|14.59
11.43/12.08/12.3312.5813.23|13.48 14.13|14.38 15.03
11.50(12.15/12.40(13.05/13.30|13.55 14.20|14.45 15.10
11.57/12.22|12.47/13.12|13.37 14.02|14.27 14.52 15.17
12.03/12.28/12.52|13.17|13.42|14.07 14.32 14.5715.22
12.06/12.31/12.55/13.20|13.45/14.10/14.35 15.00|15.25

20.32
20.36
20.38
20.41
20.44
20.47
20.53
20.58
21.02
21.05



Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

59 Bout des Landes — Mendes France - Bellevue @ 59 Mendes France - Bellevue — Bout des Landes @
Bout des Landes 6.39 | 7.09 | 7.38 | 8.08 | 8.37 | 9.07 | 9.36 |10.05/10.35/11.03/11.33/12.0512.35/13.05|13.35 14.05 14.35/15.05/15.35/16.05/16.27|16.49 ~ MendésFrance-Bellevue| 6.51 | 7.21 | 7.51 | 8.21 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.19/10.49/11.19/11.49/12.19/12.49|13.19 13.49 14.19 14.4915.19/15.49 16.19 16.48 17.10
Le Cardo 6.41 1 7.11 | 7.40 8.10 8.39 | 9.09 9.38 10.07 10.37 11.05 11.35 12.07 12.37 13.07 13.37|14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.29 16.51 Neruda 6.55 1 7.25 | 7.55 825 854 924 9.54 10.24 10.54/11.24 11.54/12.24/12.54 13.24/13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.53 17.15
Bout des Pavés 6.457.15|7.44 1 8.14 | 8.43 | 9.13 | 9.43 |10.12/10.42 11.10/11.41 12.12/12.42/13.12({13.42|14.12 14.42 15.12/15.42 16.12|16.34  16.56 Claude Bernard 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26/10.56/11.26 11.56/12.26|12.5613.26|13.56|14.26 14.56 15.26 15.56 16.26/16.55 17.17
Beauséjour 6.49 1 7.19 | 7.49 8.19 8.48  9.18 9.48 10.18 10.48 11.16 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.40 17.02 Tillay 6.59 1 7.29 | 7.59 829 859 929 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59/12.29/12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.58 17.20
Nil 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.54 | 9.24 1 9.54 |10.24/10.54 11.22|11.54 12.24/12.54|13.24/13.54|14.24 14.54 15.24/15.54 16.24|16.46 17.08 Hermeland 7.02 1732 |8.028329.02 932 10.02/10.32/11.02/11.32/12.02|12.32|13.02 | 13.32|14.02|14.32 15.02|15.32|16.02 16.32|17.01 | 17.23
Hermeland 6.58 7.28 7.58 828 858 9.28 9.58 10.28/10.58 11.26 11.58 12.28/12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.50 17.12 Nil 7.06 7.36 8.06 836 9.06 9.36 10.06/10.36/11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.05 17.27
Tillay 7.00 | 7.30 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.31 10.01/10.31/11.01 11.29/12.01 12.31/13.0113.31/14.01|14.31 15.01/15.31/16.01 16.31/16.53 17.15 Beauséjour 7.1 741 1811 841 9.11 | 9.41 10.12/10.42/11.12/11.4212.12(12.42|{13.12|13.42|14.12|14.42 15.12 15.42 16.12 16.42|17.11 |17.33
Claude Bernard 7.04 734 8.05 835 9.05|9.35 10.0510.35/11.05 11.33/12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 16.57 17.19 Bout des Pavés 7.6 | 7.46 | 8.16 | 8.47 | 9.17  9.47 10.19/10.49 11.19 11.49 12.1912.48/13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.19 16.49 17.18 17.40
Neruda 7.06 | 7.36 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.38 10.08 10.38/11.08 11.36/12.08 12.3713.07 13.38/14.08|14.38 15.08 15.38 16.08 16.38/17.00 17.22 Le Cardo 7.21 [ 7.51 | 8.21 | 8.52 | 9.22 | 9.52 10.24/10.54/11.24/11.54/12.24/12.53|13.23 13.53|14.24|14.54 15.24 15.54 16.25 16.55|17.24 17 .46
MendésFrance-Bellevue 7.09 | 7.39 | 8.10 | 8.40 | 9.11 | 9.42 [10.12/10.42/11.12/11.40/12.12/12.4113.11/13.42/14.12/14.42/15.12/15.42|16.12|16.42|17.04/17.26  Bout des Landes 7.23 |7.53 | 8.24 | 8.55 | 9.25 | 9.55 /10.27/10.57/11.27 11.57/12.27|12.5613.26/13.5614.27 14.5715.2715.57 16.2816.58  17.2717.49
Bout des Landes 17.11/17.33/17.55 18.1718.42/19.13/19.43/20.20 MendeésFrance-Bellevue|17.32/17.54/18.16|18.38 19.00/ 19.2920.00| 20.30
Le Cardo 17.13/17.35/17.5718.19/18.44/19.15 19.45 20.22 Neruda 17.37/17.59 18.21/18.4319.05 19.33 20.04 20.34
Bout des Pavés 17.18/17.40/18.02 18.24/18.49/19.20 19.50|20.26 Claude Bernard 17.39/18.01/18.2318.45/19.07 19.35/20.06 20.36
Beauséjour 17.24/17.46 18.08 18.30 18.5519.25 19.55 20.31 Tillay 17.42 18.0418.26 18.48 19.10 19.38/20.08 20.38
Nil 17.30/17.52/18.1418.36/19.01/19.31/20.01/20.36 Hermeland 17.45/18.07|18.29 18.51/19.13/19.41/20.11/20.41
Hermeland 17.34/17.56 18.18 18.40 19.05 19.35 20.05 20.40 Nil 17.49 18.11/18.33 18.55 19.17 19.45 20.15 20.45
Tillay 17.37/17.59/18.21 18.43/19.0819.38 20.08|20.42 Beauséjour 17.55/18.17/18.3919.01/19.23/19.51/20.21 20.50
Claude Bernard 17.4118.03 18.25 18.47 19.12 19.42 20.12|20.46 Bout des Pavés 18.02 18.24/18.46 19.07 19.29 19.57 20.27 20.55
Neruda 17.44/18.0618.28/18.49/19.14/19.4420.14|20.48 Le Cardo 18.08 18.30/18.51/19.12(19.34/20.01/20.31/20.59
MendésFrance-Bellevue|17.48/18.10/18.32/18.53/19.1819.4820.18/20.52 Bout des Landes 18.11/18.33/18.54/19.15/19.37/20.04/20.33/21.01

59 JOURJAUNE Bout des Landes —» Mendes France - Bellevue @ 59 JOURJAUNE Mendes France - Bellevue — Bout des Landes @
Bout des Landes 6.39 7.07 7.28 7.49 8.10 831 851 9.12 9.42 10.12 10.41 11.11 11.41 12.11 12.42 13.12 13.42 14.11 14.41 15.11 15.35 15.57 MendésFrance-Bellevue 6.59 7.28 7.49 8.10 830 851 9.12 933 9.55 10.26 10.56 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.18
Le Cardo 6.41 7.09 730 7.51 8.12 833 853 9.14 9.44 10.14 10.43 11.13 11.43 12.13 12.44 13.14 13.44 14.13 14.43 15.13 15.37 15.59 Neruda 703 732 753 8.14 834 855 9.16 9.37 9.59 10.30 11.00 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.22
Bout des Pavés 6.45 7.14 735 7.56 8.17 838 858 9.19 9.49 10.19 10.48 11.18 11.48 12.18 12.49 13.19 13.49 14.18 14.48 15.18 15.42 16.04 Claude Bernard 7.06 735 7.56 8.17 837 858 9.19 9.40 10.02 10.33 11.03 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.25
Beauséjour 6.50 7.19 7.40 8.01 822 843 9.04 925 9.55 10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.48 16.10  Tillay 7.09 738 7.59 820 840 9.01 9.22 9.43 10.05 10.36 11.06 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.28
Nil 6.55 7.24 7.45 8.06 827 8.48 9.09 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.54 16.16 Hermeland 7.1 740 8.01 822 843 9.04 9.25 9.46 10.08 10.39 11.09 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.31
Hermeland 6.59 7.28 7.49 8.10 831 852 9.13 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 15.58 16.20 Nil 7.5 744 805 826 847 9.08 929 9.50 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.35
Tillay 7.01 730 7.51 8.13 834 855 9.16 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.01 16.23 Beauséjour 720 749 810 831 853 9.14 935 9.56 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.48 16.18 16.41
Claude Bernard 7.04 734 755 8.17 838 859 9.20 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.40 16.04 16.26 Bout des Pavés 725 7.54 815 836 858 9.20 9.41 10.02 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.54 16.25 16.48
Neruda 7.06 736 7.57 8.19 8.40 9.01 9.22 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.43 16.07 16.29 Le Cardo 730 7.59 820 841 9.03 9.25 9.46 10.07 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.59 16.31 16.54
MendésFrance-Bellevue 7.10 7.40 8.01 823 8.44 9.05 9.26 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.47 16.11 16.33 Bout des Landes 733 802 823 844 9.06 9.28 9.49 10.10 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.02 16.34 16.57
Bout des Landes 16.19 16.41 17.03 17.25 17.47 18.12 18.42 19.13 19.44 20.20 MendésFrance-Bellevue 16.40 17.02 17.24 17.46 18.09 18.34 19.01 19.29 20.00 20.31
Le Cardo 16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.14 18.44 19.15 19.46 20.22 Neruda 16.44 17.06 17.28 17.50 18.13 18.38 19.05 19.33 20.04 20.35
Bout des Pavés 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.19 18.49 19.20 19.51 20.26 Claude Bernard 16.47 17.09 17.31 17.53 18.15 18.40 19.07 19.35 20.06 20.37
Beauséjour 16.32 16.54 17.16 17.38 18.00 18.25 18.55 19.25 19.56 20.31 Tillay 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.43 19.10 19.38 20.09 20.40
Nil 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.31 19.01 19.31 20.01 20.36 Hermeland 16.53 17.15 17.37 17.59 18.21 18.46 19.13 19.41 20.11 20.42
Hermeland 16.42 17.04 17.26 17.48 18.10 18.35 19.05 19.35 20.05 20.40 Nil 16.57 17.19 17.41 18.03 18.25 18.50 19.17 19.45 20.15 20.46
Tillay 16.45 17.07 17.29 17.51 18.13 18.38 19.08 19.37 20.07 20.42 Beauséjour 17.03 17.25 17.47 18.09 18.31 18.56 19.23 19.51 20.21 20.51
Claude Bernard 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.41 19.11 19.40 20.10 20.45 Bout des Pavés 17.10 17.32 17.54 18.16 18.37 19.02 19.28 19.56 20.26 20.56
Neruda 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.44 19.14 19.43 20.13 20.48 Le Cardo 17.16 17.38 18.00 18.22 18.43 19.07 19.33 20.01 20.31 21.01

MendésFrance-Bellevue 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.48 19.18 19.47 20.17 20.52 Bout des Landes 17.19 17.41 18.03 18.25 18.46 19.10 19.36 20.04 20.34 21.04



) Jour voier

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Bout des Landes — Mendeés France - Bellevue

Bout des Landes 6.48|7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.46 | 9.16 | 9.46 [10.15/10.45/11.15/11.45(12.16|12.46(13.16/13.46| 14.16/14.45|15.15/ 15.45/16.15/16.45/ 17.15
Le Cardo 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18/10.48/11.18|11.48|12.19/12.49|13.19/13.49/14.19/14.48| 15.18| 15.48 | 16.18 16.48 17.17
Bout des Pavés 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.24 | 8.53 | 9.23 | 9.53 [10.23/10.53|11.23/11.53|12.24/12.54/13.24/13.54|14.24/14.53|15.23|15.53|16.23| 16.53 | 17.22
Beauséjour 6.58 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 |10.28/10.58|11.28|11.58|12.29/12.59|13.29|13.59/14.29|14.58| 15.28| 15.58| 16.28 16.58 17.28
Nil 7.04 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 [10.0410.34(11.04 11.34|12.04 12.34|13.04|13.34|14.04| 14.34|15.04 | 15.34|16.04 | 16.34|17.04 17.34
Hermeland 7.07 | 7.37 | 8.07 | 837 | 9.07 | 9.37 |10.08/10.38/11.08/11.38 12.08|12.38 13.0813.38|14.0814.38 15.0815.38|16.0716.37|17.0717.37
Tillay 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.11/10.41|11.11(11.41[12.11(12.41(13.11|13.41|14.11|14.41|15.11|15.41|16.10/16.40 17.10/17.40
Claude Bernard 7.13 | 7.43 | 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.44 10.15/10.4511.15|11.45|12.14|12.44|13.14|13.44|14.14|14.44|15.1515.45|16.14 | 16.44 17.14/17.43
Neruda 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.46 |10.17/10.47 11.18/11.48(12.17(12.47(13.17|13.47|14.17|14.47|15.18|15.48/16.17|16.47/17.17 17.46
MendésFrance-Bellevue| 7.19 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.50 110.21/10.51/11.22/11.52/12.21/12.51/13.21/13.51/14.21/14.5115.22|15.52/16.21|16.51/17.21 | 17.50
Bout des Landes 17.45/18.15/18.46/19.16(19.47/20.18
Le Cardo 17.47/18.17/18.48/19.18/19.49 20.20
Bout des Pavés 17.52|18.22/18.53/19.23(19.54/20.24
Beauséjour 17.58/18.28/18.5819.2819.59 20.29
Nil 18.04/18.34/19.04/19.34|20.04 20.34
Hermeland 18.07/18.37/19.07|19.37|20.07 20.37
Tillay 18.10/18.40/19.10/19.40|20.10/20.40
Claude Bernard 18.13/18.43/19.1319.43/20.1320.43
Neruda 18.16/18.46/19.16/19.46|20.16 | 20.45
MendésFrance-Bellevue| 18.20/18.50/19.20/19.50/20.2020.49

59 JOUR BLANC Bout des Landes — Mendes France - Bellevue @

Bout des Landes 8.50
Le Cardo 8.52
Bout des Pavés 8.56
Beauséjour 9.01

Nil 9.07
Hermeland 9.10
Tillay 9.13
Claude Bernard 9.16
Neruda 9.18

MendésFrance-Bellevue| 9.22

9.41 110.23 11.07/11.52/12.39 13.21 14.04 14.54 15.40 16.21 17.03 17.51 18.35 19.23/20.05
9.43 10.25 11.09 11.54 12.41 13.23 14.06 14.56 15.42 16.23 17.05 17.53 18.37 19.25 20.07
9.47 10.30 11.14 11.59 12.46 13.28 14.11 15.01 15.47 16.28/17.10/17.59 18.42 19.30 20.11
9.52 10.35 11.19 12.04 12.51 13.33 14.16 15.07 15.53 16.34 17.16 18.05 18.48 19.36 20.16
9.58 110.41/11.25 12.10/12.57 13.39 14.22 15.13/15.59 16.40 17.22 18.11 18.54 19.42 20.22
10.01 10.44 11.28 12.13 13.00 13.42 14.25 15.16 16.02 16.43 17.25 18.14 18.57 19.45 20.25
10.04 10.47 11.31 12.16 13.03 13.45 14.28/15.19 16.05 16.46 17.28 18.17 19.00 19.48 20.28
10.07 10.50 11.34 12.19 13.06 13.48 14.31 15.22 16.08 16.49 17.31 18.20 19.03 19.51 20.31
10.09 10.52 11.36 12.21 13.08 13.50 14.33/15.24 16.10 16.51 17.33 18.22 19.05 19.53 20.33
10.13/10.56 11.4012.25 13.1213.54 14.37 15.28 16.1416.55 17.37 18.26 19.09 19.57 20.37

© 59 (T

Mendés France - Bellevue — Bout des Landes

MendésFrance-Bellevue| 7.01 | 7.31 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 9.30 |10.00/10.30(11.00/11.30/12.00(12.30/13.00| 13.30(14.00/14.30/ 14.59/15.29/15.59/16.29/16.59/17.29
Neruda 7.05 | 7.35 | 8.05 | 835 | 9.05 | 9.34 |10.0410.34/11.04 11.34/12.04|12.34/13.04|13.34|14.04|14.34/15.03| 15.33|16.0316.33/17.0317.33
Claude Bemnard 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.36 [10.06/10.36/11.06/11.36/12.0612.36/13.0613.36/14.06|14.36|15.05|15.35|16.05|16.35|17.05|17.35
Tillay 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.39 |10.09/10.3911.09 11.39/12.09/12.39/13.09|13.39|14.09|14.39|15.09|15.39/16.09 16.39 17.09 17.39
Hermeland 7.12 1 7.42 | 812 | 8.42 | 9.12 | 9.42 [10.12/10.42(11.12/11.42|12.12/12.42|13.12|13.42|14.12 14.42|15.12 15.42|16.12 16.42|17.12 17.42
Nil 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 [10.16 10.46|11.16/11.46|12.16/12.46|13.16/13.46 14.1614.46 15.1615.46 16.1616.46|17.1617.46
Beauséjour 7.21 | 7.51 | 8.21 | 852 | 9.22 | 9.52 {10.22/10.52/11.22/11.52|12.22 12.52|13.2213.52|14.22|14.52|15.22|15.52|16.2216.52 |17.22 17.52
Bout des Pavés 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.57 | 9.27 | 9.57 |10.27/10.58)/11.2811.5812.28/12.58|13.28|13.58|14.28|14.58|15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 17.28 17.58
Le Cardo 7.30 | 8.00 | 8.31 | 9.02 | 9.32 |10.02|10.32|11.03/11.33/12.03/12.33/13.03/13.33/14.03|14.33/15.03/15.33|16.03|16.33|17.0317.34 18.05
Bout des Landes 7.33/8.03 834 9.05 | 9.3510.05/10.35 11.06/11.36/12.06/12.36/13.06|13.36/ 14.06| 14.36/15.06 15.36/16.0616.36/17.06|17.3718.08
MendésFrance-Bellevue|17.59/18.29/19.00|19.30/20.01/20.31
Neruda 18.03/18.33/19.04/19.34/20.05/20.35
Claude Bernard 18.05/18.35/19.0619.36|20.07|20.37
Tillay 18.09/18.39/19.09/19.39/20.10/20.40
Hermeland 18.12/18.42(19.12/19.42|20.12| 20.42
Nil 18.16/18.46/19.16|19.4620.16  20.46
Beauséjour 18.22(18.52(19.22{19.52(20.22|20.51
Bout des Pavés 18.28/18.58/19.28/19.57|20.27 20.56
Le Cardo 18.34/19.04/19.34/20.02 20.32|21.01
Bout des Landes 18.37/19.07/19.37/20.0520.3521.04

59 JOUR BLANC Mendés France - Bellevue — Bout des Landes @
MendésFrance-Bellevue| 9.01 | 9.41 110.21/11.13/11.52/12.34/13.23/14.02 14.47/15.34/16.22/17.0617.53/18.33/19.15/20.04
Neruda 9.05 9.45 10.25 11.17 11.56 12.38 13.27 14.06 14.51 15.38 16.26 17.10 17.57 18.37 19.19 20.08
Claude Bemard 9.07 | 9.47 10.27 11.19/11.58 12.40 13.29 14.08 14.53 15.40 16.28 17.12 17.59 18.3919.21 20.10
Tillay 9.10 950 10.30 11.22 12.01 12.43 13.32 14.11 14.56 15.43 16.31 17.15 18.02 18.42 19.24 20.13
Hermeland 9.12 1 9.52 10.32 11.24/12.03 12.45 13.34 14.13/14.58 15.46 16.34 17.18 18.05 18.45 19.26 20.15
Nil 9.16  9.56 10.36 11.28 12.07 12.49 13.38 14.17 15.02 15.50 16.38 17.22 18.09 18.49 19.30 20.19
Beauséjour 9.21 10.01 10.41 11.33/12.13 12.55 13.44 14.23/15.08 15.56 16.44 17.28 18.15 18.55 19.36 20.25
Bout des Pavés 9.26 10.06 10.47 11.39 12.19 13.01 13.50 14.29 15.14 16.02 16.50 17.34 18.21 19.01 19.42 20.30
Le Cardo 9.31 10.11 10.52 11.4412.24 13.06 13.55 14.34/15.19 16.07 16.55 17.39 18.26 19.06 19.47 20.35
Bout des Landes 9.33 11013 10.54 11.46 12.26 13.08 13.57 14.3615.21 16.09 16.57 17.41 18.28 19.08 19.49 20.37



